

## Продаю емкости и разное оборудование.



Краснодар, Россия

Продаю емкости и разное оборудование.  
 Наименование\_\_\_Длина\_\_\_Цена за ед., в руб.

- Емкость из н/ж 6, 3 куб. м. – 220 т.р.
- Труба н/ж д. 38, 31 м. 6200 р.
- Труба н/ж д. 57, 52 м. - 15 т.р.
- Краны трех ход. д. 38, 4 шт. – 1500 р.
- Краны трех ход. д. 57, 8 шт. – 2000 р.
- Емкость 5, 5 - 6 м куб. – 1, 5 – 8 тыс. руб.
- Насос молочный шестереночный – 17 т.р.
- Емкость гор. Об. 6 куб. м. алюм. – 24 т.р.
- Сыродельная ванна 27-ОСЛ об. 7 куб. м. – 100 т.р.
- Сепаратор Ж50С2Д 500 – 34500 р.
- Охладитель молока трубчатый – 15500 р.
- Емкость алюм. об. 1408 л. – 12 т.р.
- Емкость алюм. об. 1404 л. – 12 т.р.
- Емкость алюм. об. 500 л. – 5 т.р.
- Емкости метал.толщина стенки 5 мм. объем 1 м. куб. = 4 т. р.
- Емкость v-15 м. куб. = 15 т. р.
- Баки метал.для автоматики и болеры = 2 т. р. и 3 т.р.
- Бункер-питатель 2 шт. 30 т.р. =60. т.р.
- Дробилка ДДС-5 2 шт. 25.0 т.р. = 50. т.р.
- Стекатель ВСН-20 2 шт. 200 т.р. = 400 т.р.
- Пресс ВП020 1 шт. = 250.т.р
- Насос Б-4 ВПН 20/25мезговой 2 шт. 60 т.р. =120 т.р. (20 м. куб/ч)
- Трансформатор силовой 160 к/в = 80.0 т.р. (90 г. Рабочие состояние)
- Дозатор для фасовки 2шт. 20 т.р. = 40 т.р.
- ГУАР-2, 5 1шт.- 100 т.р.
- Коптилка для сыра 16 м. куб. - 20 т.р.
- Склад разборный 6x13м. = 50 т.р.
- Емк-ти метал, гориз. и вертик. v-12, 16 м. куб. = 1500 р. за 1 м. куб.
- Компрессор АУУ-200 1шт.= 100 т.р.
- Вальцerezный станок 1шт.= 80 т.р.
- Рукава технолог. 50 мм.-500 м. = 100 р. за метр
- Автобус КАВЗ = 60 т.р.
- Ем-ть 3 куб.м. на шасси 1 шт. = 30 т.р.
- Редуктор подъемный гидравлический новый 1 шт. = 10 т.р.
- Российская доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
- Ресивер углекислотный v-5 м куб. Финляндия 1 шт. = 130т.р. (95 г. посл. осв. 18.03.02)

- Ванны для молока с охладж. 2м. куб. 1 шт. = 184т.р.
- Ванны без охладж. 2-7 м. куб. 2шт. = 100т.р.
- Дробилка ЦДГ-30 1 шт. = 60 т.р. (20 т/ч виноград)
- Вентилятор взрывозащищенный вытяжной №4 1 шт. = 30т.р.
- Бункер-питатель отеч. 2 шт. = 30т.р.
- Дробилка ДДС-5 2 шт. = 25т.р.
- Стекатель ВСН-20 2 шт. = 200т.р.
- Пресс ВПО 20 1 шт. = 250т.р. (20 тонн час виноград, яблоки не работал)
- Дозатор для фасовки 2 шт. = 20т.р.
- ГУАР-2, 5 1 шт. = 100т.р. (95 г. груз. под. 16 т.)
- Емкость 3 м. куб. на шасси 1 шт. = 30т.р.
- Склад разборный ЖБ Н-6J2\*24 1 шт. = 500т.р.
- Этикировочный автомат ВЭМ 1 шт. = 30т.р.
- Эмалиров. емкость 10 м. куб. 2шт. = 30т.р.
- Алюминев. емкость 15 м. куб. без люка 1 шт. = 80т.р.
- Фильтр для масла 1шт. = 50т.р.
- Фильтр для вина 1шт. = 100т.р.
- Тельфер 0.5т. 1 шт. = 15т.р.
- Электродвигатель 75 к/в 1500 об/мин. 2 шт. = 75т.р.
- Транспортёр бут. +ящики 5м. Италия 1 шт. = 10т.р.
- Линия розлива стекло 1 шт. = 405т.р. - сюда входит:  
 (1-Транспортер загрузки, транспортер выгрузки = 20т.р.  
 2-Бракиражный автомат Т-1-АБ 24= 25т.р.  
 3- Блок розлива укупорочный РЗ-ВДР-3 (3 тыс. бут. в час)= 130 т.р.  
 4- Бутыломоечная машина АММ-12 = 200т.р.  
 5- Этикировочный аппарат =30т.р.)
- Электротельфер г/п 2 тонны Болгария 1 шт. =30т.р.
- Транспортёр для бутылок без цепи 4м. 2шт. = 4т.р.
- Емк. н/ж 4м. куб. = 80т.р.
- Охладитель молока трубчатый 1 шт. = 15450 р.
- Резервуар охлаждением молока с охладительной установкой в комплекте 2м. куб. 1 шт. =184т.р.
- Резервуар созревания сливок н/ж. 6, 3 м. куб. 2 шт. = 200т.р.
- Сепаратор Ж50С2Д500 с элек. дв. (не комплект) 1шт. =34440 р.
- Сыродельная ванна Д7-ОСА, v 7м. куб. 2 шт. = 100т.р.
- Емк. гор. ал. 6м. куб. 1шт. = 24т.р.
- Насос молочный шестеренчатый с электр. в комплекте 1шт. =16920 р.
- Технологическая обвязка трубопровода из н/ж д-38мм. 31м. = 6200 р.
- Технологическая обвязка трубопровода из н/ж д-57мм. дл. 52м. = 15т.р.
- Краны проходные трех ходовые нержавейка. д-38 4 шт. = 6т.р.
- Краны проходные трех ходовые нержавейка. д-57 8 шт. = 16т.р.
- Емк. мет. 16м3 верт. 4 ш. 2, 6 м. на дл. 3, 6м. = 1500 р. за куб
- Емк. эмал. 15 м3 гориз. 1 ш. 2, 1 дл. 5, 5 = 2500 р. за куб
- Емк. эмал. 20 м3 гориз. 3 ш. 2, 4 дл. 4, 5 = 2500 р. за куб
- Продаются баки метал. для автоматики и бойлеры - 4 тыс. руб. и 5 тыс. руб.
- Емкости метал. толщина стенки 5 мм. объем 1 м. куб. = 4 тыс. руб.
- Емкость V-15 м. куб. = 13 тыс. руб.

Цена: Договорная

 Тип объявления:  
Продам, продажа, продаю

Торг: уместен

**Железняков Максим**
**8 918 494-31-38**